
e-mail:  obshtina_alfatar@abv.bg;     www.alfatar.egov.bg 

 

 

 

 
 

 

З А П О В Е Д 

№ РД – 293 

гр. Алфатар, 15.05.2023 г. 

 

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, във връзка със заявление с Вх. № 1361/ 

15.05.2023 г. от Валентин Петров Иванов, с което ме уведомява за допусната техническа 

грешка при изписване на Булстат код при подаване на заявление за участие в публичен търг с 

тайно наддаване за отдаване под наем на свободно пасище от ОПФ по реда на чл.37и, ал.13 

от ЗСПЗЗ, проведен на 27.04.2023 г., на основание решение №353/30.03.2023 г. по протокол 

№41/30.03.2023 г. на Общински съвет Алфатар, заповед № РД-235/ 13.04.2023 г. на кмета на 

община за обявяване на търга, и във връзка с пренасяне на горепосочената техническа грешка 

в протокол от 27.04.2023 г. на комисия, назначена със заповед № РД-265/ 26.04.2023 г. и в 

заповед №РД-275/02.05.2023 г. на кмета на общината за обявяване на резултатите от търга и 

за определяне на наемател на имота 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

1.ОТМЕНЯМ заповед №РД-275/02.05.2023 г. за обявяване на резултатите от публичен 

търг с тайно наддаване за отдаване под наем на 100,000 дка, част от поземлен имот № 

00240.8.165 по КККР за неурбанизираната територия на с.Алеково, целият с площ от 

136,797 дка, с НТП Пасище, местност „Текелерето”, категория на земята: VІ и за определяне 

на наемател на имота. 

Мотиви: допусната техническа грешка при изписване на Булстат код в заявление с 

Вх. № 1241/ 26.04.2023 г. от ЗП Валентин Петров Иванов за участие в публичен търг, 

обявен със заповед № РД-235/ 13.04.2023 г. на кмета на община Алфатар за отдаване под 

наем на пасище от ОПФ, проведен на 27.04.2023 г., за което горепосоченият земеделски 

стопанин ме уведоми със заявление с Вх. № 1361/ 15.05.2023 г. и поради констатирано 

пренасяне на грешен Булстат код в протокол от 27.04.2023 г. на комисия, назначена със 

заповед № РД-265/ 26.04.2023 г. за провеждане на търга и за класиране на участниците, и в 

заповед №РД-275/02.05.2023 г. на кмета на общината за обявяване на резултатите от 

търга и за определяне на наемател на имота. 

Препис от заповедта да се предостави на Старши експерт „Приходи - касиер”, Старши 

специалист  ОС и на Главния специалист ФСД, за сведение и изпълнение. 
 

 Д-Р ЯНКА ГОСПОДИНОВА /п/ ********** 

 Кмет на Община Алфатар 

 

 Съгласувал: 

 Адв. Пейчо Йовев /п/ ********** 

 Юрист на общината 

 

 Изготвил: 

 Красимира Колева-Славова /п/ ********** 

 Директор на Д СА 

 

Забележка: Данните, отбелязани с *** са заличени/неотбелязани на основание Регламент (ЕС) 

2016/679 на ЕП и на СЕС от 27.04.2016 г., поради това, че попадат в категорията лични данни, които 

подлежат на защита! 

  

О Б Щ И Н А     А Л Ф А Т А Р,    О Б Л А С Т    С И Л И С Т Р А 
 

              7570, гр. Алфатар, ул. Йордан Петров № 6 
           тел.централа: 086/ 811 610  

 


